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開  札  状  況 落札

辞退

落札

株式会社エヌ・イーサポート横浜営業
所

株式会社湘南分析センター

1880,000

141,300,000

株式会社相新日本環境調査センター

一般財団法人北里環境科学センター

ユーロフィン日本環境株式会社

株式会社ダイワ

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社南関
東技術センター

株式会社総合環境分析

株式会社静環検査センター神奈川営業
所

株式会社酒井化学研究所

株式会社環境管理センター神奈川営業
所

ムラタ計測器サービス株式会社

株式会社オオスミ

株式会社サンコー環境調査センター横
浜営業所

平成３１年度町内河川水質調査委託2

入札経過調書

管 理 番 号1

930,000

1,020,000

1,008,000

980,000

6980,000

10

6

9

順位

950,000

900,000 2

株式会社環境計測

東京テクニカル・サービス株式会社神
奈川支店

摘要
金    額

件 名

第3回

4

業    者    名
第1回

金    額

5

順位

第2回

金    額順位

985,500 8

1,104,000 12

1,090,000 11

920,000 3

10,558,000

1,221,000 13

15


